
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
№ 50

07 квітня 2025 року 

Про розгляд та схвалення внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 
код бюджету 1353600000

    Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановами Кабінету Міністрів України
№ 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного  стану»  (зі  змінами),  на  виконання  рішення  Бібрської  міської  ради  №  5749  від
20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської  міської територіальної  громади на 2025 рік» (зі
змінами),  лист  КП  «Рідне  місто»  Бібрської  міської  ради  від  03.04.2025  №37,  врахувавши
рекомендації постійної комісії з  економічних питань, фінансів та бюджету, з метою цільового
та ефективного використання бюджетних коштів - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  №  5749  від  20.12.2024  «Про  місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме:
1.1. Зменшити видатки розвитку загального фонду місцевого бюджету за КПКВКМБ 0216030
«Організація  благоустрою населених  пунктів»  КЕКВ 2610  «Субсидії  та  поточні  трансферти
підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 345 600,0 (триста сорок п’ять тисяч шістсот)
гривень, згідно додатку 1.
1.2. Збільшити видатки споживання загального фонду за КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи
з територіальної оборони» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі
345 600,0 (триста сорок п’ять тисяч шістсот) гривень, згідно додатку 1.
1.3. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/ регіональних
програм, згідно з додатком 2 до цього рішення.
1.4. Внести відповідні зміни в додатки 3-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з
додатками 1-2 до даного рішення.
2. Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради внести відповідні  зміни до
показників місцевого бюджету на 2025 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О. Сенишин).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу фінансів виконавчого
комітету Бібрської міської ради (О. Сенишин). 

Бібрський міський голова                                                                               Роман ГРИНУС


